平成 26 年７月７日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長   飯牟礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取   締   役       菊  池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

執行役員制度の導入および執行役員選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年７月７日開催の取締役会において下記のとおり新たに執行役員制度を導入、

選任を決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． 目的

経営監督と業務執行の分離を進め、又経営執行の一層の強化を図る目的で執行役員制度を導入

します。

２．執行役員の選任（平成 26 年７月７日付）

 （新任）

新役職 現役職 氏名 担当職務

代表取締役社長

執行役員

代表取締役社長

飯牟礼聡 総括

取締役

執行役員

取締役

菊池  透 総務関係統括

執行役員 営業本部

営業第２グループ長

井上孝広 営業統括

執行役員 宇都宮工場

工場長代理

山岡伸吉 生産統括

以上